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SFP+ moaynb 10 I'6it/c, 1310 HM, 2 KM, LC

Onuc npoaykTy

Len 1310nm 10G SFP+ TpaHcuBep
npu3HayeHWn ANA nepegadi 1a nNpumnomy
OaHUX MO O4HOMOAOBOMY OMNTUYHOMY
BO/IOKHY Ha BigctaHb A0 2 KM. BiH
3abesneduye HaginHy i crtabinbHy poboTty
3aBAAKM aBTOMaTUYHOMY KOHTPO/O
MOTY>KHOCTI rMepegaBada Ta 3axucTy Big
360iB. Mogaynb nigTpnmye npocre
NiAKAOYEHHA Ta CYMICHICTb 3 6inbLuicTio
cyyacHUX MepexeBux npuctpoi. CurHan
BTPaTu 3’eQHaHHSA CroBilLae Npo Nnpobnemu

3 MiAKOYEHHAM, WO A03BOMAAE WBNAKO BUABUTM Henonagku. MNpunnMad nepetBOproe ONTUYHI
CUTHaNu B eneKTpu4Hi, 3abe3neuyroun ctabinbHy nepegavy gaHWUX Ha BMCOKMX LLUBUOKOCTSX.
Moaynb Mae ¢GyHKLiO AiarHOCTUKM B peanibHOMY 4yaci, aka A03BOMAE KOHTPOMOBATU OCHOBHI
MoKas3HMKMK, TakKi AK MOTY>KHICTb curHany Ta po6oTy nasepa.

Mo>xnueicTb rapa4oi 3aMiHmn

Hunsbke eHeprocrnoXkmnesaHHA
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6inbLUy NPONyCcKHY 34aTHICTb

PexkoMeHpoBaHi yMoBM eKkcnayaTtauii

1310 HM DFB nepepaBau, PIN ¢oTo-getexkrop
Po6oua Temneparypa kopnycy: Bin 0 po 70° Ci-40~85°C

3acTtocoByeTbcA anAa 3'eaHaHHA SMF Ha BigcTaHi 2 KM
CyuinbHoOMeTaneBmn Kopnyc Ana YyaoBoi e1eKTPOMarHiTHoi CyMiCHOCTI

BoockoHaneHe BbyaoBaHe nporpaMHe 3abeaneueHHA Ao3eonsae 3bepiratm iHpopmauito
npo WwundpyBaHHA CUCTEMU KNIEHTA B TPAHCUBEPI
EkoHOMiuHO edpekTnBHE pilueHHA SFP+, wo 3abeaneuye 6inbLUy WiNbHICTb MNOPTIB i

OntnuHum iHTepdenc Bianoeigae ctaHoapty IEEE 802.3ae T0GBASE-LR
EnektpuuHum iHTepdenc Bignoeigae ctaHgapty SFF-8431

Lli 3HaueHHa Bigob6pa>katoTb NMopir NoLLKOAXKeHHA Moaynsa. HaBaHTaXkeHHs, L0 NepeBULLYE
Oyab-aKe 3 iHOMBIAyanbHUX abCOMOTHMX MakCMManbHUX 3HaY€Hb, MOXe NMPU3BECTU A0
HeramHoro aBapiHOro NOLWKOAXKEHHA MOAYNA, HaBiTb AKLLO BCi iHLWII NapaMeTpu 3HaxoaaTbCA B

MeXKax peKoMeHa40BaHUX YMOB eKkcnnyaradii.

MapameTpn CumMmsBon MiH Makc. OanHuuAa
Hanpyra >xuBneHHsa VCC 0 +3.6 B
TemnepaTypa 36epiraHHA Tc -40 +85 °C
Po6oua TeMnepatypa kopnycy Tc 0/-40 +70/+85 °C
BigHocHa BonoricTb RH 5 95 %
CepepHa BxigHa NoTy>kKHiCTb RX Pmax - 0 nbm
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© 10GBASE-LR Ha 10,3125 6iT/C
© 10GBASE-LW Ha 9,953 I'6iT/c
© IHwWi onTUYHI NiHii

ONTUYHI XapaKTepUCTUKH

HaszBa napametpy CunmBon | 3HaueHHA
Po6oua panbHicTb KM 2
Mepepava
LleHTpanbHa goB>XXunHa xBuni (giana3oH) HM 1260 - 1355
CniBBigHOWEHHSA NpuayLeHHA NobiuHnx Mog, (MiH.) nb 30
BuxigHa noTy>kHicTb
—MakcuManbHa nbm +0.5
— MiHiManbHa nbm -8.2 (Mpumitka 1)
Mpunmau
LleHTpanbHa goBXunHa xBuni (giana3oH) HM 1260 -1355
MepeBaHTaxeHHA NpMMava (Makc.) nbm 0.5
YyTnumeicTb NpuUnMaya (MiH) Npu cepeaHin NoTy>XHOCTI nbm -14.4 (2 kM) (Mpumitka 3)
YytnueicTb npunmada (makc) B OMA (MpuMiTtka 2) nbm -12.6 (2 kM) (Mpumitka 3)
BinbutTta npunmaua (Makc) ob -12
YyTaueicTb NpuiiMaya Npu HaBaHTaXkeHHi (Makc.) B8 OMA nbm -10.3

MpumMiTtku:

1.0nTrYHa NOTY>XHiCcTb NogaeTbca B SMF
2.BumipaHo 3a gonomoroto tecty PRBS 231-1 pattern@10.3125Gbps
3.BuMipsaHo 3a ponomoroto tecty PRBS 231-1 pattern@10.3125Gbps BER<10-12

Kop 3aMoBneHHa

Kop, Onuc
SFP+-2 10Gbps 1310nm 2km LC SFP+ Transceiver 0~70°C
SFP+-2I 10Gbps 1310nm 2km LC SFP+ Transceiver -40~85°C
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